
                                 日高ロータリ－クラブ  2022－2023 Ｒ.Ｉテーマ 

 
ＴＨＥ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＯＦ ＨＩＤＡＫＡ 

例会日  毎 週 火 曜 日     時 間  第 1･3 週 18:00～19:00   第 2･4 週 12:30～13:30 
例会場  日高市商工会      住 所  〒350－1206 日高市南平沢 1083 日高市商工会館内 
事務所  同     上       TEL.FAX   ０４２ （９８５）３３５５ 
会 長   鈴 木 敏 藏     幹 事  長谷川 悟    会報委員長 犬 竹 一 浩 

第１８２７回例会 2022 年１２月１３日（火） 通常例会 

第１８２８回例会 2022 年１２月２０日（火） 年末家族会 
2023年 1月 17日発行 第 1644号 

         
 

会長の時間 鈴木敏藏会長   
前回の例会に御休みされた方もいらっしゃいますので、改

めてとなりますが…先日開催されました当クラブ『創立 40
周年記念式典』に於きまして、会員皆様には多大なる御協力

を賜り心より感謝申し上げます。犬竹実行委員長始め、各部

会委員長･委員の皆様には、準備段階から本当にお世話にな

りました。御蔭様で盛大に式典を開催することが出来、大成

功に終えることができました。ありがとうございました。 
師走に入り、上期も本日を含め残すところ 2 例会となりました。次週は、当クラブ恒例の『年

末家族会』です。会員皆様と楽しい時間を共有し、本年の締め括りとしたいと考えております。

年明けの予定ですが、1 月 17 日が第一例会(昼例会)となります。こちらも恒例となっておりま

すが、日高市長をお招きし年頭挨拶を頂戴致します。年始の、お忙しい公務がある中でのご来

訪となります。会員皆様もお忙しいとはお察し致しますが、皆出席で日高市長をお迎えしたい

とおもいます。御協力をお願い致します。 
 

幹事報告代理 鈴木敏藏会長  
地区事務所より 
・12 月のロータリーレート 1 ドル＝138 円 
・メルボルン国際大会日本人親善朝食会開催案内 
日時 2023 年 5 月 28 日（日） 開場・受付 午前 7 時～ 
＊ジェニファーRI 会長他、ご挨拶を予定しております。 
会費 一人 9,000 円 

 

クラブ協議会  
～「第 11 回チャリティゴルフ大会」について～ 町田秀雄実行委員長 
【確認事項、封書作業】 
１．開催日時：令和 5 年 3 月 17 日（金） 
２．開催場所：高麗川カントリークラブ 募集人数：180 名  
３．参加費：5,000 円(当日集金）＊パーティ中止の場合は 3,000 円 

 ※今後のコロナ禍状況で、随時判断させて頂きます。 
 



年末家族会 於：いも膳 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出席報告 
12月20日 会員数 出席数 出席免除 欠席数 出席率 12/6 修正率 

夜間 １９ １９ ２ ０ 100％ 47％ 
 


	12．13.20年末家族会合併(表紙)鈴木年度
	12.13.20年末家族会合併(2Ｐ)鈴木年度

